[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]梅坞村稳草池、盛庄池承包
公开竞标
 受岭北镇梅坞村股份经济合作社委托，定于2025年3月5日上午9:30时在诸暨市岭北镇梅坞村部会议室举行“梅坞村稳草池、盛庄池承包公开竞标”的竞价事宜。具体事项公告如下：
如下：
1、 项目介绍：位于梅坞村，面积约为2800平方米，承包期十年，底价按每年3000元竞标，竞价保证金5000元，价高者中标，支付方式中标后每年一付，第一年签订合同前支付，其余提前一个月支付。
   二、信息发布时间：2025年2月27日—2025年3月3日。
三、报名对象的基本条件：中国公民及企业。
四、现场踏勘、报名时间、地点及有关要求
1、现场踏勘：自行前往，不集中组织。
2、报名时间： 2025年3月4日8:30——16:30
3、报名地点：梅坞村便民服务中心
报名时，企业须提供企业营业执照副本原件及复印件、法定代表人身份证原件及复印件；个人须提供本人身份证等有效证件及复印件，竞价保证金（用信封装好，签上姓名）。
未竞得人员在竞标结束后竞价保证金直接退还，竞得人员转为履约保证金，在合同到期后退还。
     五、开标时间及地点：2025年3月5日上午9:30
岭北镇梅坞村部会议室
 六、投标方式：明标暗投，最高价中标。
七、开标需带资料：投标者身份证、竞价资格确认书
八、最终解释权归梅坞村。
九、联系方式：张荣强  工作电话 15205755222（招标人）
       周玮耀  工作电话 13676866356 （镇交易办）
                 诸暨市岭北镇梅坞村股份经济合作社
                      诸暨市岭北镇项目交易办公室
                          2025年2月27日

竞价资格确认书

                   （竞价人名称）：
你方提交的对梅坞村稳草池、盛庄池承包公开竞标的竞价申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞价保证金，所提交文件资料符合我方本次竞价文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次梅坞村稳草池、盛庄池承包公开竞标项目竞价活动资格。请持此《竞价资格确认书》参加于2025年3月5日9:30时在诸暨市岭北镇梅坞村部会议室举行的梅坞村稳草池、盛庄池承包公开竞标项目竞价活动。

                         岭北镇金湾村股份经济合作社
                                  岭北镇交易办
2025年3月4日

投  标  报  价  单

2025年3月5日
	项目名称
	梅坞村稳草池、盛庄池承包公开竞标

	投标报价

	投标人
（签字）
	[bookmark: _GoBack]

	业主
（盖章）

说明：
    1、填写时一律用中性黑笔，不得涂改。
2、此单不得遗失、转借或出卖；投标时只准使用一次，不管是否中标，均须上交评标组。
3、此单所填投标报价最小单位为元。
4、此单须经投标个人签字。
5、大写：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾
6、小写和大写不一致时以大写为准。